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 Margareta  tillfrågas om släkten som Stig bodde hos efter det att han kom från Indien och det var  somrarna. 

Syskonen hade i sin tur barn som var kusiner till Stig. De umgicks med kusinerna.  Stig  umgicks mycket med  

Stig hade en moster vid namn . Där fanns även .

På fråga uppgav  Margareta  att hon inte känner till att Stig blev förhörd i tingsrätten och i hovrätten. Hon vet att han var på polisförhör men vet inte vad han där sagt.

På fråga uppgav  Margareta  att Stig var högerhänt.

 Margareta  informeras om att Stig förhördes 1986-04-25
och uppgav då följande i ett dialogförhör
E63-00-C

 på sidan 21:

”F: Får jag bara fråga, du säger att du åkte på semester en vecka efteråt, vart åkte du då? 

E: Jag åkte till Idre och var borta, vi skulle ju egentligen ha åkt med detsamma på lördagen, min hustru som tycker att allt som har med sånt här och göra är obehagligt hade i princip förbjudit mig att höra av mig till polisen med motiveringen att du har inget nytt att tillföra."



 Margareta  tillfrågas om det är riktigt det som Stig sade i förhöret och hon svarade ja på det.

 Margareta  tillfrågas vad hon anser att Stig redan hade tillfört utredningen och hon menar att det Stig berättat för henne hade hon själv bedömt att det redan var tillfört och att Stig redan berättat det för polisen. 

Hon har aldrig haft en tanke på att Stig skulle kunna vara delaktig i mordet på något sätt.

 Margareta  tillfrågas om Stig på natten när han kom hem uttryckte något missnöje avseende polisens arbete men det kommer hon inte ihåg. Hon har senare hört att han var missbelåten.

 Margareta  informeras om att Stig berättat att han blivit ignorerad av en polis vid brottsplatsen efter det att Stig återvänt från gränden och det har hon hört Stig säga.

Hon vågar inte säga om Stig sade det redan första natten.

Hon minns att Stig pratat om att han tyckte att det tog lång tid innan polisen kom. Om han sade det till henne på natten eller dagen efter, 1986-03-01
, minns hon inte.

 Margareta  tillfrågas hur det var med Stigs brukande av glasögon och om hon kan ange när han började använda glasögon men det kan hon inte säga. Hon har sett att han har glasögon men hon kommer inte ihåg det.

 Margareta  uppgav att anledningen till att hon
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